

## Položkový rozpočet

S:	2010039	Rekonstrukce a novostavba vodovodu Žďárec
O:	SO01	Rekonstrukce vodovodu
R:	3	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 551,80</b>
10	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	4,00000	171,50	686,00
23	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	4,00000	19,75	79,00
34	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet,, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,00000	63,50	254,00
35	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	1,20000	94,00	112,80
36	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	2,40000	175,00	420,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>212,00</b>
48	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,40000	530,00	212,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>16 463,50</b>
103	871161211	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných, elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	4,00000	67,30	269,20
104	28613110	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	4,06000	18,30	74,30
114	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	2,00000	193,00	386,00
115	2110032	Isiflo spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32	kus	2,00000	322,00	644,00
133	877241127	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 90/63	kus	1,00000	311,00	311,00
134	WVN.FF488384W	Navrtávací T-kus s ventilem 90-63	kus	1,00000	2 872,00	2 872,00
136	28614974	elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm	kus	1,00000	202,00	202,00
138	7731050	Zemní teleskopická souprava, přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,00000	958,00	958,00
151	877261127	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 110/63	kus	1,00000	331,00	331,00
152	28614051	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 110-63mm	kus	1,00000	2 945,00	2 945,00
153	28614974	elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm	kus	1,00000	202,00	202,00
154	7731050	Zemní teleskopická souprava, přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,00000	958,00	958,00
157	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo, všachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,00000	669,00	669,00

## Položkový rozpočet

S:	2010039	Rekonstrukce a novostavba vodovodu Žďárec
O:	SO01	Rekonstrukce vodovodu
R:	3	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
158	891-Beta01	Měkkotěsnící šoupátko BETA LOCK DN32 mosaz	kus	1,00000	2 514,00	2 514,00
159	891-HOD02.1	Spojka přímá nasouvací s jištěním HOD LOCK pro PE d32	kus	1,00000	846,00	846,00
178	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,00000	1 030,00	1 030,00
180	891-hod01.11	Navrtávací pas HOD LOCK bez uzávěru pro TLT DN80	kus	1,00000	720,00	720,00
181	891-BTPLUS	Zemní teleskopická souprava PATENT PLUS-BT	kus	1,00000	958,00	958,00
182	8941-tr01	Třměn pro potrubí z litiny DN 80 - celopogumovaný	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
189	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	-1,00000	1 040,00	-1 040,00
191	891-hod01.21	Navrtávací pas HOD LOCK bez uzávěru pro TLT DN100	kus	-1,00000	720,00	-720,00
193	891-BTPLUS	Zemní teleskopická souprava PATENT PLUS-BT	kus	-1,00000	958,00	-958,00
194	8941-tr02	Třměn pro potrubí z litiny DN 100 - celopogumovaný	kus	-1,00000	848,00	-848,00
200	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00000	319,00	638,00
201	42291402	poklop litinový ventilový	kus	2,00000	398,00	796,00
203	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	2,00000	128,00	256,00
<b>celkem</b>						<b>18 227,30</b>